
 

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „PASAKA“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO 

 

2025 m. gruodžio 9 d. Nr.V-130 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 41 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 

str. 5 d.: 

T v i r t i n u  pareigybių sąrašą, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų 

tarnybai (STT): 

1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 

2. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams. 

 

 

 

Direktorė                     Ugnė Kriščiūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


